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hden katon alla ratkottiin monen 
eri tahon alaisia luokkia. Suomen 

Ratsastajainliiton, American Quar-
ter Horse Associationin ja National 

Reining Horse Association lisäksi 
myös Suomen Arabihevosyhdis-
tyksellä oli oma luokkansa wes-

tern pleasuressa. Päivän pääluokki-
na olivat kuitenkin lännenratsastuk-
sen edustuslajina FEI:ssäkin olevat 
reining-luokat. Näiden voiton veivät 
Kristiina Pirinen ja Carita Lahtinen.

Suomalainen lännenratsastus elää 
selvää nousukautta, ja osa harrasta-
jista panostaa paljon lajiin. Saksalai-
nen valmentaja Rolf Peterka saapui 
Suomeen ohjaamaan valmennet-
taviaan ja tuomari James Gerdes-
Hansenkin palaa Suomeen mar-
raskuussa pitämään kurssia. Myös 
muita ulkomaalaisia valmentajia käy 
säännöllisesti valmentamassa. Wes-
tern Summer Slide -kilpailustakin tu-
lee todennäköisesti lajin vuosittainen 
perinne.

Lajiin perehtymättömälle katso-
jalle kilpailujen seuraaminen oli teh-
ty mahdollisimman miellyttäväksi. 
Tunnelman kohottamisesta vastasi TEKSTI JA KUVAT: MINNA TALLBERG

Western Summer Slide 2005

Western Riders Finland järjesti kesäkuussa 
ensimmäiset lännenratsastuskilpailut 
Suomessa, jossa kilpailtiin amerikkalaisten 
NRHA:n (National Reining Horse 
Association) ja AQHA:n (American Quarter 
Horse Association) alaisissa luokissa. 
Runsaslukuinen yleisö oli tullut paikalle 
seuraamaan kilpailuja Kotkan liepeille 
Heinlahteen, ja järjestelyt sujuivat 
erinomaisesti. Tuomariksi oli saapunut 
tanskalainen James Gerdes-Hansen.

Lännenratsastuksen
näyteikkuna

Kristiina Pirinen 
- Docs Peggy 
Gold voittivat 
AQHA:n avoimen 
reining-luokan.

osaltaan koko pitkän päivän count-
rymusiikkia soittanut DJ. Myös he-
vosten käyttäytyminen poikkesi siitä, 
mihin ollaan saatu tottua toisissa 
hevosurheilulajeissa: lännenratsujen 
suitsituksen tarkistaa tuomari niin, 
että ratsastaja nousee suorituksen 
jälkeen selästä, riisuu hevoseltaan 
suitset ja näyttää niitä tuomarille. Tä-
män jälkeen hevoselle puetaan joko 
suitset takaisin tai jossain tapauksis-
sa hevonen poistuu rauhallisesti ma-
neesista vain ohjat kaulallaan.

Perustyö on kunnossa, 
hienosäätö seuraavaksi

Alun perin Bahamasta kotoisin 
oleva, 17-vuotiaana Englantiin muut-
tanut ja nykyään tanskalaistunut Ja-
mes Gerdes-Hansen valmentaa, kil-
pailee ja toimii kotimaassaan muun 
muassa nuorten quarterhevosrat-
sastajien maajoukkuevalmentajana. 
Tuomarina hän toimii neljästä kuu-
teen kertaa vuodessa. 

- Pidän kilpailuja erittäin hyvin jär-
jestettynä, Gerdes-Hansen sanoo. 
Ensimmäiseksi viralliseksi AQHA:
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Päivän parhaat:
AQHA Allround Champion Outi Arola – Golds BuckRebel
AQHA Rising Star  Anna Ketola – Majors Sunny Dawn
AQHA Reining Champion Kristiina Pirinen – Docs Peggy Gold
High Point Quarter Horse AQHA:n luokista Majors Sunny Dawn
Best Youth Rider Anna Ketola
NRHA Champion Carita Lahtinen – Colleen Nifty Pine
High Point Rider SRL:n luokista  Ari Marjanen – Khvar
Best Turnout Mari Rapola – Little Jacki Junior
Summer Slide Symppis  Helena Rosti – Pepel
Fair Play & Good Try Meeri Leino – Mrs Gun Smoke Cindy
WRF Shining Star Teija Pietilä – Readers Skips Girl

SRL:n luokkien 
menestynein 
ratsukko oli 
Ari Marjanen 
– Khvar.

n kilpailuksi taso oli erinomainen ja 
kilpailu toimi hienona näyteikkunana 
lajille.

- Hevosten laatu oli vaikuttava, ja 
näin paljon hyvää ratsastusta. Lä-
hinnä kaipasin sitä viimeistä silausta, 
josta kymmenen pisteen asteikol-
la arvosteltaessa palkitaan pisteillä 
yhdeksästä kymmeneen. Olette jo 
tehneet perustyönne hyvin eli astei-
kollani kahdeksikkoon asti. Loppu 
on sitten kiinni yksityiskohdista ja 
tietenkin ratsukot tarvitsevat myös 
lisää rutiinia.

Yksityiskohta, johon Gerdes-Han-
sen kiinnitti huomiota, oli niinkin yk-
sinkertainen kuin radalle saapuminen 
ja suorituksen aloittaminen.

- Kaikki ratsastajat tulivat radalle, 
pysähtyivät ja odottivat hetkisen kat-
soen tuomaria ennen kuin aloittivat 
suorituksensa. Kuitenkin säännöissä 

sanotaan selvästi, että ratsukko tu-
lee radalle ja aloittaa ohjelmansa. On 
tuomarin tehtävä tarkkailla ratsukkoa, 
ei toisin päin. Tämä koskee NRHA- ja 
AQHA-luokkia, SRL:n alaisissa luo-
kissa kilpailija tervehtii tuomaria ennen 
suorituksen aloittamista.

Suomalainen lännenratsastus on 
vielä varsin pienimuotoista esimer-
kiksi Ruotsiin tai Saksaan verrattu-
na, mutta Gerdes-Hansen ei pidä 
tasoa millään muotoa muita maita 
huonompana.

- Teidän pitää päästä suuremmille 
kilpailukentille hankkimaan lisää ko-
kemusta! Ongelmana on, että luu-
lette kaikkien muiden olevan paljon 
parempia ja että isoissa kilpailuissa 
on vain isoja nimiä. Samaa luulevat 
myös kaikki muut. Ovathan ne isotkin 
nimet siellä, mutta sen lisäksi siellä on 
myös paljon muita ratsastajia. •

Carita Lahtinen - Colleen Nifty Pine sliding stopissa. Osallistuja 
nuoremmasta 
päästä: Meeri 
Leino - Mrs Gun 
Smoke Cindy.

Tuomari James 
Gerdes-Hansen.


